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المللی  در افتتاح هشتمین نمایشگاه بین
معدن، صنایع معدنی، فراوری مواد معدنی و 

 تجهیزات وابسته بیان شد؛
نفر در آزمون  011 

دوم مس جذب 
 خواهند شد

منابع حاصل از معادن استان  
 کرمان باید به استان برگردد
 3و2صفحه 

رئیس دادگستری رفسنجان گفت: اولویت اصلی    
قوه قضائیه، اقتصاد و حمایت از فعالان اقتصادی  
است و قوه قضائیه در سال جهش تولید در بحث  

 رفع موانع تولید بسیار جدی عمل می کند. 
به گزارش شایوردنیوز، مهدی پورمحمدی در  
نشست خبری به مناسبت هفته قوه قضائیه بیان  
کرد: شهید بهشتی معتقد به کار تشکیلاتی بالا  
بود و نتیجه آن هم این شد که شخصیت  
استثنایی بعد از امام را رقم زد. سعه صدر و  
استعداد فوق العاده داشت و به گفته رهبر معظم  
انقلاب امثال بهشتی همیشه جلوتر از زمان  

 حرکت می کنند. 
بنگاه اقتصادی کوچک و    ۰۵۵ وی افزود: بیش از  

بزرگ در کشور از حالت تعطیلی به مدار تولید  
ها کارخانه اروند چرخ    برگشته اند که یکی از آن 

نیرو    ۰۰۵ )تولید رینگ ماشین( در رفسنجان با  
است که بنا به دلایلی از جمله بدهی بانکی رو به  
تعطیلی می رفت که با ورود قوه قضائیه این  
 مشکلات حل و کارخانه به فعالیت خود ادامه داد. 
رئیس دادگستری رفسنجان با بیان اینکه مسئله  
دومی که رئیس قوه قضائیه حتی در شهرستانها  
پیگیر هستند، مبارزه با فساد است، خاطر نشان  
کرد: هیچ خط قرمزی در این خصوص وجود  
ندارد و افراد در داخل قوه قضائیه هم مجازات می  
شوند و پرونده طبری نشان داد که خط قرمزی  

نیست. قوه قضائیه مبارزه با فساد را از درون خود  
قاضی از کار تعدیل شده    ۶۰۱ آغاز کرد و تاکنون  

 اند. 
پورمحمدی خاطر نشان کرد: خط قرمز قوه  
قضائیه این است که بی استناد حرفی زده شود و  
تهمت بزنند. متاسفانه فضای مجازی صاحب و  
متولی ندارد و به مسائل دامن می زنند. حفظ  

 کرامت در دستگاه قضاء بسیار مهم است. 
وی افزود: اولین رتبه کاهش جمعیت کیفری  
زندان ها در بین شهرستان های استان مربوط به  

  ۸۹ رفسنجان است. آمار زندان رفسنجان در سال  
سال گذشته رسید    ۶۸ به کمترین میزان خود در  

 و بیست تخت خالی در آخر سال داشتیم. 
رئیس دادگستری رفسنجان به پرونده های  
ورودی به دادگاه اشاره و عنوان کرد: سال گذشته  

هزار پرونده وارد دادگستری رفسنجان شد    ۰۵ 
هزار پرونده )با پرونده های مسن(    ۰۰ که بیش از  

 مختومه شده است. 
پورمحمدی تصریح کرد: افزایش پرونده ها در  

دادگستری رفسنجان بیشتر در زمینه مطالبات  
بانکی از مردم و سرقتهاست که حتی سرقتهای  
جزء اتفاق افتاده که این نشان از کاهش قدرت  

 اقتصادی مردم و فقر است. 
رئیس دادگستری رفسنجان پائین ترین  
محکومیت مالی در استان را مربوط به شهرستان  
رفسنجان عنوان کرد و گفت: در بحث محکومین  
زندانی شامل چک، مهریه و ... نیز پائین ترین  
آمار در زندان را داریم که این امر هم با وارد  

 شدن خیرین و ستاد دیه تحقق یافته است. 

در برخورد با اراذل و اوباش طبق قانون رفتار  
 می کنیم تا در جامعه امنیت برقرار شود 

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رفسنجان  
خرده    ۰۷۵ گفت: در زمینه مبارزه با مواد مخدر  

فروش در شهرستان سال گذشته دستگیر شده  
کیلوگرم انواع مواد    ۰۰۵ اند که در همین راستا  

 مخدر کشف شد. 
ایمان شهسواری در نشست خبری با بیان اینکه  

درصد جمعیت کیفری زندان رفسنجان    ۶۰ 
کاهش یافته است، خاطرنشان کرد: تصویب قانون  
کاهش مجازات حبس و تعزیری از هفته آینده  
اجرایی می شود که با اجرایی شدن این قانون  
مجدداً کاهش جمعیت کیفری زندان را خواهیم  

 داشت. 
وی گفت: رفسنجان در سال گذشته رتبه اول  
 کاهش جمعیت کیفری در استان را کسب کرد. 

دادستان رفسنجان وجود اسلحه های غیرمجاز و  
حتی مجاز شکاری را تهدیدی برای امنیت جامعه  
دانست و گفت: در برخورد با اراذل و اوباش طبق  
قانون رفتار می کنیم تا در جامعه امنیت و  

 رضایت مندی مردم حاکم باشد. 
شهسواری افزود: در نزاع اخیر که یک نوجوان به  
قتل رسید این شخص توسط سه نفر آسیب دیده  
بود و خبر از اول نادرست بود که یک نفر مسبب  
 قتل است و در این خصوص تحقیقات ادامه دارد. 
  ۰۸ دادستان عمومی و انقلاب رفسنجان از کشف  

کیلوگرم هروئین در رفسنجان خبر داد و گفت:  
در این راستا یک خودرو توقیف و دو نفر از  

 اعضای اصلی باند دستگیر شدند. 
شهسواری گفت: در مورد رفع تصرف اراضی  

  ۶۰۰ دولتی داخل شهر هم در سال جاری بالغ بر  
متر مربع با دستور دادستانی رفع    ۰۶۰ هزار و  

 تصرف شد. 

رئیس دادگستری   قوه قضائیه در سال جهش تولید در بحث رفع موانع تولید بسیار جدی عمل می کند
 رفسنجان: 
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مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایررا   
  ۲۷۲ میرلریرارد      ۲ گفت: در حال حاضر  

هزار میلیارد توما     ۲۲ میلیو  یور  به اضافه  
 پر ژه جدید در دست اجرا داریم. 

به گزارش شایوردنیوز، اردشیر سعد محححمحدی    
عصر یکشنبه یکم تیر ماه در آئحیحن افحتحتحا   

المللی معدن، صحنحایحع    هشتمین نمایشگاه بین 
معدنی، فراوری مواد معدنی و تجهیزات وابسحتحه  

در مسحیحری    ۸۹ بیان کرد: شرکت مس در سال  
مناسب قرار گرفته است و رتبه اول در رشحد  
فروش کشور را کسب کرده است و در رشحد  

 سوددهی نخستین شرکت در کشور است. 
وی با بیان اینکه در استان کرمان ظرفیت تولیحد  

هزار تن رسیده است، خاطر نشحان    ۰۵۵ کاتد به  
  ۶۰۵ هزار تن در مس سرچشمحه و    ۰۹۵ کرد:  

هفته پیش به ظرفیت کاتد در    ۰ هزار تن هم که  
 مجتمع شهربابک اضافه شده است. 

سعد محمدی با اشاره به اینکه نیازمند توسحعحه  
متوازن در معدن و تولید کنستانتره هسحتحیحم،  
افزود: در معدن دره آلو تا پایان امسال کارخحانحه  

  ۶۰۵ هزار تنی و در دره زار هم کارخحانحه    ۶۰۵ 
 هزار تنی کنسانتره را ایجاد می کنیم. 

هزار تنی کنستانتره در    ۰11 فاز جدید  
 سرچشمه در دست اجراست 

سعد محمدی گفت: ضمن اینکه در نیمه نخست  
میدوک در شهربابک با ظرفیت    ۰ فاز    ۶۰۵۵ سال  
هزار تنی کنستانتره جدید    ۰۵۵ هزار تن و    ۶۰۵ 

در سرچشمه و نیز طر  محکحانحیحزاسحیحون در  
 سرچشمه در دست اجراست. 

برابر    ۰ وی تصریح کرد: باید تناژ استخراجی را تا  
افزایش دهیم در حال حاضر میزان استخراج ماده  

میلیون تن است که باید به    ۰۰ معدنی در کشور  
میلیون تن ارتقاء دهیم. در ححال    ۶۵۵ بیش از  

حاضر یک هشتم تولید کل معحادن کشحور در  
اختیار مس است که یک شرکت قدیمی و فنحی  

 توسط پرسنل خدومش در حال رشد است. 
مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران عنوان  
کرد: امروز امیدواریم صادرات را گسترش دهیحم  
که با توجه به کیفیت تولید منحصر به فرد محس  

نه معروف است و مس با عحیحار    ۰ که در دنیا به  
 را تولید می کند.   ۸۸.۸۸ 

برابر    ۰.۲ حدود    ۸۹ صادرات مس در سال  
 افزایش داشته است   ۸۹ نسبت به سال  

  ۸۹ وی خاطر نشان کرد: صادرات مس در سال  
افزایش داشته    ۸۷ برابر نسبت به سال    ۰.۰ حدود  

است که امسال سال جهش تولحیحد را داریحم  
امیدواریم ارتقاء در این بخش را شاهد باشیم و از  

  ۶۰۵ هزار تن سال گذشته به بالغ بر    ۶۶۷ تولید  
 تن برسد. 

 معدن جدید در کرمان   ۲ افتتاح  
سعد محمدی از افتتا  معادن جدید خبر داد و  
گفت: امسال پنج معدن جدید در استان کرمحان  
باز می کنیم که مطالبه ای است و قطعا انحجحام    

 می شود. 
مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفحت:  
در تولید کنستانتره مس کارخانه های بسیاری راه  
اندازی کردیم و امیدواریم در مسیری قرار بگیریم  
که تکنولوژی ثبت طر  تولید کنستانتره را به نام  
یکی از شرکتهای فنی مس ثبت کحنحیحم کحه  
آمادگی اجرا، طراحی و تولید تجهیزات کارخانحه  

 هزار تن را داریم.   ۶۰۵ کنسانتره با ظرفیت  
وی افزود: اگر بتوانیم تجهیزات ایجاد کارخانه را  
فراهم کنیم بومی سازی معنای گستحرده تحری  
پیدا می کند اماّ تا فراهم شدن شرایط سحاخحت  
تجهیزات مورد نیاز صنعت مس را در دسحتحور  

 جدی کار قرار دادیم. 

نمایشگاه دائمی مس را در رفسنجان راه  
 اندازی خواهیم کرد 

سعد محمدی ادامه داد: اولویت اول، دوم و سوم  
ما سرمایه گذاری در داخل کشور است و اگحر  
بتوانیم در استان کرمان شرایط تولید را بیش از  
گذشته فراهم کنیم، نمایشگاه دائمی مس را در  
رفسنجان راه اندازی خواهیم کرد کحه امحکحان  
ساخت قطعات بیش از گذشته برای قطعه سازان  

 فراهم باشد. 
ماه گذشته فحروش    ۰ وی خاطر نشان کرد: طی  

بی نظیری در تاریخ داشتیم و در بخش تولید از  
سال گذشته فزونی گرفتیم و امیدواریم امسحال  

 رکوردهای جدیدی بر جای بگذاریم.  

صد نفر در آزمون دوم مس جذب  
 خواهند شد 

مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس به استخدام  
  ۰۵۵ نیروهای جدید اشاره کرد و گفت: امسحال  

نفر دیگر را    ۶۵۵ نیروی جدید استخدام کردیم و  
در شهریورماه با آزمون جذب می کنیم و تمامی  
نخبه های استان را در رشته های مورد نیاز خود  

به کار می گیریم و آنان را پحرورش و آمحوزش      
می دهیم که در سال های آینده مدیحرانحی بحا  

 توانایی بالا در مس باشند. 
هحزار محتحر و    ۷۵ وی با اشاره به اینکه پارسال  

هزار متر حفاری اکتشافحی انحجحام       ۶۵۵ امسال  
سال آیحنحده را    ۷۵ می شود که ذخایر بیش از  

معدن جدید که    ۰ تامین می کند، اظهار داشت:  
موجب رونق اقتصادی در مناطق مختلف استحان  
کرمان می شود امسال اکتشاف خواهد شحد و  

دستگاه جحدیحد    ۰۵ چند دستگاه جدید حفاری،  
تراک، که ناوگان تجهیزات در معادن را ارتحقحاء    
می دهند و از نظر فنی با طر  مکانحیحزاسحیحون  

مدیرعامل شرکت ملی  نفر در آزمون دوم مس جذب خواهند شد 011
 صنایع مس ایران:

 ساجده دهقانی  
 دبیر  جشنواره : 

ازچشرم ” دبیر د مین جشنواره عکس 

از ارسال هزار اثر بره “  دخترا  ببینیم

 جشنواره عکس خبر داد.

ساجده دهقانی با اشاره به ایرنرکره  

مهلت ارسال آثار به دبیرخانه به پایا  

رسیده است، خاطر نشا  کررد: بره 

دلیل تکثر آثار ارسالی، دا ری ایرن 

جشنواره به تاریخ هفتم   هشرترم 

 تیرماه موکول شد.

دهقانی بیا  کرد: گشایش   برگرزاری 

نمایشگاه مجازی یازدهم   سیرزدهرم 

تیرماه مصادف با  لادت امام رضا )ع( 

 انجام می شود.

 ی با قدردانی از همه عکاسانی کره 

تاکنو  در این ر یداد بزرگ شررکرت 

اند، افز د: علاقمندا  می تواننرد  کرده

اخبار جشنواره را از طریق راهرهرای 

ارتباطی فرهنگسرای رسانه دنربرال 

 کنند.

“   هزار اثر به جشنواره "از چشم دختران ببینیم
 ارسال شده است



 آگهي مناقصه عمومي
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 نوبت دوم 

کیفیت کار خود را در ایمنی و فحنحی بحهحبحود         
 می بخشند را خریداری می کنیم. 

هزار    ۰۳1 ارزش مس در بازار بورس  
 میلیارد تومان ارتقاء یافته است 

سعد محمدی ادامه داد: شرایط ما به گحونحه ای  
ارزش محس    ۸۷ است که در بازار بورس در سال  

  ۷۰ هزار میلیارد تومان بود سال گذشته بحه    ۰۵ 
هزار میلیحارد    ۰۰۵ هزار میلیارد تومان و امروز به  

تومان ارتقا یافته که بیانگر رفتار مس در ححوزه  
 اقتصادی کشور است. 

وی خاطرنشان کرد: فاصله مس با فولاد مبارکحه  
درصد رسحیحده    ۶۱ درصد بوده است به    ۰۰ که  

است که شرکت مس ظرفیت معدنی و حرفه ای  
 جایگاه نخست کشور را می تواند داشته باشد. 

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران ادامحه  
تیم نخست لیحگ    ۰ داد: در ورزش نیز امیدواریم  

یک مس رفسنجان و کرمان لیگ برتری شوند در  
هندبال و تیر و کمان قهرمان کشور شحدیحم و  
تلاش داریم در تمامی زمینه ها توسعه متوازن در  
سیستم شکل گیرد که خدمتی به مردم کنیم و  

 در اقتصاد استان و کشور نقش بیافرینیم. 
سعد محمدی افزود: در بخش مسئولیحت هحای  

زمین چحمحن در    ۷۵ اجتماعی در سال گذشته  
  ۶۰ روستاهای استان کرمان احداث کحردیحم ،  

پزشک متخصص    ۰۰ اردوی جهادی پنج روزه با  
 در روستاها درمان رایگان ارائه دادند. 

مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفحت:  
عدد می رسحد و    ۰۵ اردوهای جهادی امسال به  

سعی کردیم تلاش خود را بحرای مسحئحولحیحت  
  ۰۵ اجتماعی تا حد امکان انجام دهیم. ورزشگاه  

هزار نفری کرمان امسال افتتا  می شود که یکی  
  ۶۰ از مدرنترین ورزشگاهها خواهد بود و ورزشگاه  

هحزار نحفحری در    ۶۰ هزار نفری رفسنجان و  
شهربابک موجب می شود که تورنمنحت بحیحن  

 المللی در استان داشته باشیم. 
***** 

منابع حاصل از معادن استان کرمان باید  
 به استان برگردد 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی    
استان کرمان گفت: صنعت مس در استان کرمان  

  ۶۰۰ همچنان پیشتاز است و توانسحتحه رشحد  
 درصدی را به تولید خود اضافه کند. 

سید مهدی طبیب زاده در آئین افتتا  هشتمین  
نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع محعحدنحی و  
فرآوری معدنی خاطر نشان کرد: معادن کشحور  
نباید صرف عدم مدیریت شود و منابع حاصل از  
معادن استان باید به استان برگردد و یا سیستحم  

 عرضه و تقاضا حاکم باشد. 
وی به نقش بخش خصوصی در معدن اشحاره و  
بیان کرد: وقتی معدن در اسحتحان وجحود دارد  

بحاشحد. محعحدن      هم باید برای استان     برکات آن 
    مجموعه ای تجدیدناپذیر است و روزی محاده 

    می شود، باید جایگزینی برای معدن     معدنی تمام 
 وجود داشته باشد. 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشحاورزی  
استان کرمان خاطر نشان کرد: متاسفانه دخالحت  

باعث شده است ایحن امحر      دولت در امور معادن 
محقق نشود. نمونه آن می توان بحه تحعحیحیحن  
دستوری قیمت سنگ آهن اشاره کرد که بخش  

معدن، سوبسیدی به تولید فولاد ندهد که ایحن  
شحده مصحرف      سوبسید نقشی در قیمت تمحام 

 کننده ندارد. 
طبیب زاده تصریح کرد: برگشت بهره مالکانه بحه  
استان، رفع الزام شرکت های معدنی به قیحمحت  

می تحوانحد   spxهای دستوری و برداشت نظام  
فصل جدیدی از توسعه در صنایع معدنی استحان  

 باشد. 
وی عنوان کرد: هر تن شمش فولاد خوزستان با  

می شود، به خاطر سنگ      هزار تومان تامین   ۰۷۰ 
آهنی است که در کرمان وجود دارد لذا اگر ایحن  
ظرفیت در استان کرمان باشد می توان سحالانحه  

 میلیارد تومان درآمد داشته باشد.   ۶۹۵۵ 
وی گفت: تقاضا داریم این منابحع بحرگحردد یحا  
سیستم عرضه و تقاضا حاکم باشد تا شرکت های  

شده خود را بحه      فولادی بتوانند قیمت های تمام 
 وری کاهش دهند.     لحاظ افزایش بهره 

وی تقاضای برگشت بهره مالکانه به معادن استان  
کرمان را داشت و گفت: این بهره که از اسحتحان  
خارج می شود، برگردد و صرف توسعه زیربنحا و  

 بخش های دیگر شود. 

ارتباط بین تقاضا   ) spxطبیب زاده به موضوع  
و عرضه(اشاره کرد و گفت: پروژه های بزرگی در  
بخش صنایع معدنی در استان در حال اجراسحت  

در استان کرمان برداشتحه شحود       spxکه اگر  
می تواند فصل جدیدی از توسعه فعالیت هحای  

 بخش خصوصی در صنایع تبدیلی باشد. 
***** 

مدیر شرکت نمایشگاه بین المللی جنوب شحرق  
کشور در این آئین گفت: برگزاری این نمایشگحاه  
می تواند محور توسعه اقتصادی استان کحرمحان  

تنوع محعحادن از      با دارابودن     باشد. استان کرمان 
مس در سرچشمه و شحهحربحابحک،      جمله معادن 

سنگ آهن در سیرجان و زرند و ماده محعحدنحی  
 است.     تیتانیوم در جنوب استان کرمان 

امیر حسین سعیدی افزود: استان کرمان از لحاظ  
حجم معادن رتبه برتر کشور را دارد و این کافحی  

این نمایشگحاه را      هر ساله     است تا استان کرمان 
 برگزار کند. 

 
هشتمین نمایشگاه بین المللری مرنرد ،  
صنایع مندنی، فرآ ری مندنی   تجهیرزات  
 ابسته   ششمین نمایشگاه بین المرلرلری  
ماشین آلات مندنی   راهسازی با حضرور  
مدیرا    مسئولین استرا    کشرور    
همچنین مدیرا  بخش مس، فنالین بخرش  
مناد    صننت در مکا  نمایشگاههای بین  
المللی جنوب شرق در کرما  افتتاح شرد.  

  ۵۲۱ تیرماه برا حضرور    ۴ این نمایشگاه تا  
شرکت داخلی   نمایندگیهای بین الملرلری،  
میزبا  فنالین بخش اقتصاد   مناد  خواهد  
بود. در این نمایشگاه آخرین دستا ردهرای  
ماشین آلات مندنی، اکتشاف، استرخررا ،  

 فرآ ری   صادرات به نمایش گذاشته شد. 
هشتمین نمایشگاه مند    صنایع مندنری    

در شرایط بیماری کر نا با رعایت پر تکلهای  
بهداشتی   فاصله گذاری اجتماعی زیر نظرر  
دانشگاه علوم پزشکی کرما  در مساحتری  

 هزار متر مربع برپا شد.   ۷ بالغ بر  
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 مریم رضاییخبرنگار: 

یبا در رفسنجان  پیگیری اخذ مجوز احداث هنرستان دخترانه هنرهای ز
رئیس اداره ارشاد رفسنحا  گفرت: طررح  
رایگا  استندادیابی کودکا    نوجوانرا  از  

تیرماه آغاز خواهد شد کره  الردیرن           ۵۱ 
می توانند فرزندا  خود را بره یرکری از  
آموزشگاههای هنری ببرند   استندادشا  را  

 در زمینه هنر بسنجند. 

به گزارش شایوردنیوز، ایمان مححمحدآبحادی در  
کنفرانس خبری با بیان اینکه وزارت فرهنحگ و  
ارشاد اسلامی در سه کلمه هدایت، نحظحارت و  

  ۱۰ حمایت خلاصه می شود، بیان کرد: بیش از  
خدمت در اداره ارشاد رفسنجان ارائه می شود. در  

گری در    همین راستا سعی شده است که کنترل 
حوزه فرهنگ و هنر را به حداقل برسانیحم و از  
افرادی که به حوزه فرهنگ و هنر ورود کرده اند،  

 حمایت کنیم.  
وی افزود: نظارت به معنای این است که انحجحام  
کارها بر اساس شرع و عرف باشد و هر جا خارج  
از توانایی ما بود از بخش های دولتی و غیر دولتی  
کمک بگیریم تا کارهای فرهنگی و هنری روال  

 خود را داشته باشند.   
محمدآبادی خاطر نشان کرد: سعی شده است که  
شخصیتهای حقیقی به حقوقی تبدیحل شحونحد  
اینکه هنرمندان به افراد تاثیرگذار در حوزه مربوط  

 به خودشان تبدیل شوند. 
نحگحارخحانحه    ۹ رئیس اداره ارشاد با بیان اینکه  

خصوصی در رفسنجان است که دو مجموعحه از  
این نگارخانه ها در حال گرفتن مجوز هستحنحد،  
تصریح کرد: سعی کردیم که تمرکززدایی کنیم و  
صرفا تصمیم گیریها در اداره ارشاد نبوده است و  
در حوزه فرهنگ و هنر با بخشداران و دهحیحاران  
تفاهم نامه هایی امضاء شد که از حوزه کتابخوانی  

شروع شده و به حوزه زیرساختهای هحنحری و  
آمفی تئاتر روباز    ۰ فرهنگی رسیده است و احداث  

روستا در دستور کار قرار دارد که یکحی از    ۰ در  
 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.   ۷۵ آنها  

میلیون تئاتر خیابانی    0۲1 تفاهم نامه  
 امضاء شد 

وی تئاتر خیابانی را از برنامه های محهحم بحرای  
احیای تئاتر در شهر بیان کرد و گفت: در ححوزه  

میلیون تومان تفاهم نامه با شهرداری    ۶۰۵ تئاتر  
و شورای شهر امضاء شد و همچنین انحجحمحن  

هایی در حوزه جامعه ایمن    سینمای جوان، کلیپ 
 با موضوع حوادث جاده ای را در حال تولید دارد. 
محمدآبادی افزود: سازه پلاتوی تئاتر در پحارک  
مطهری در کارگاهی در حال ساخحت اسحت و  
مشکلاتی در این زمینه وجود داشت که ساخحت  
پلاتو به تعویق افتاده است که در خصوص ایحن  

 مشکلات بعدها حرف خواهم زد. 
محمدآبادی به واگذاری مجتمع افصح هحری به  
بخش خصوصی اشاره و تصریح کرد: در ححال  
حاضر دولت برای نگهداری چنین مجتمع هایحی  
بودجه ندارد. سالن مجتمع افصح هجری با کمک  
بخش خصوصی در حال بهسازی است و صندلی  
ها، کف پوش و پرده های سالن آمفحی تحئحاتحر  
مجتمع تعویض خواهد شد. این مجتمع با اینکحه  
به بخش خصوصی واگذار شده است اما درب آن  

 به روی هیچ هنرمندی بسته نیست. 
وی با بیان اینکه نقشه فرهنگی شهرسحتحان در  
زمینه آموزش در حال آماده سازی است، گفحت:  
آموزشگاههای هنری جانمایی شده انحد و بحه  

 صورت فیزیکی و اپلیکیشن ارائه خواهد شد. 
وی افزود: در حال گرفتن مجوز سحاخحت یحک  
هنرستان هنرهای زیبای دخترانه در رفسنجحان  
هستیم که منتظر تائید شورای آموزش و پرورش  
هستیم که با رییس اداره آمحوزش و پحروش  

 جلساتی را در این خصوص برگزار کرده ایم. 

سرانه مطالعه مردم رفسنجان افزایش  
 یافته است 

رئیس اداره ارشاد رفسنجان در ادامه به موضحوع  
کسب عنوان پایتخت کتاب ایران در رفسنحجحان  
اشاره کرد و گفت: امسال نیز با تمام توان پیگیری  
می کنیم تا رفسنجان را به این عنوان برسانحیحم.  

سال گذشته رفسنجان موفق به کسب عحنحوان  
 شهر خلاق در حوزه کتابخوانی شد. 

وی با بیان اینکه مردم رفسنجان طی سه سحال  
گذشته کتابخوان ترین مردم در استان بوده انحد،  

سرانه مطالعه در شهرسحتحان    ۸۰ افزود: در سال  
دقیقه بوده است و اکنون پحس از    ۹ رفسنجان  

دقیقه افزایش    ۶۶ گذشته سه سال این میزان به  
 یافته است 

 

کانون    ۸۳ 
فرهنگی  

هنری  
مساجد در  
رفسنجان  
 وجود دارد 

کارشناس فرهنگی و هنری کانون های مساجحد  
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رفسنجان از وجود  

کانون فرهنگی هنحری مسحاجحد در ایحن    ۸۰ 
 شهرستان خبر داد. 

مهدی عبداللهی در نشست خبری با اشحاره بحه  
بخشی از فعالیت های اداره فرهحنحگ و ارشحاد  
اسلامی بیان کرد: نام تمامی سردرب اصناف باید  
به تأیید این اداره برسد به عبارتی صاحبان هحر  
شغل باید بامراجحعحه بحه اداره فحرهحنحگ و  
ارشاداسلامی تأئیدیه نام آن را از لحاظ محتوایی  
دریافت کند و سپس اقدام به نصحب تحابحلحوی  

 سردرب مغازه بکند. 
عبداللهی بیان کرد: موسسات فرهنگی هحنحری  
شهرستان به دو بخش چند محنحظحوره و تحک  

موسسه فرهنگحی    ۶۶ منظوره تقسیم می شوند،  
موسسه تک محنحظحوره    ۰۸ هنری چند منظوره،  
 موسسه هنری داریم.   ۰ فرهنگی هنری و  

وی تصریح کرد: بخش دیگر در امور فرهحنحگحی  
چاپخانه    ۰۰ چاپخانه ها هستند ما در شهرستان  

داریم، یکی دیگر از بحث های فرهنگی در اداره  
فرهنگ و ارشاد اسلامی، کانون های فرهحنحگحی  

کانون فرهنگحی    ۸۰ هنری شهرستان هستند که  
 هنری مسجد داریم. 

کارشناس فرهنگی و هنری کانون های مساجحد  
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رفسنجان ادامه داد:  

به نام طر  فهما مطر  شد و    ۸۹ طرحی از سال  
تقریباً ماهیت جدید به کانون های مساجد کشور  
داده شد سال گذشته برای تمامی کانون هحای  
سطح کشور شبکه ای ایجاد و سامانه فهمحا راه  
اندازی شد و کانون های مساجد کشور در ایحن  

هزار و    ۰۰ سامانه و شبکه به رقابت پرداختند و  
کانون دراین سامانه ثبت نام کردنحد و در    ۰۰۰ 

 تمام کشور قابل مشاهده است. 
  ۱۰۵ عبداللهی خاطرنشان کرد: استان کحرمحان  

کانون فرهنگی هنری مساجد دارد که یکی از آن  
ها کانون فرهنگی هنری رفسنجان است که در  
سطح کشور در حوزه ایثار و شهادت برتر شناخته  

 شد. 

در حوزه  
رسانه ها و  
اخذ مجوز  

کمی  
هیجان زده  

 هستیم 
مدیر روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی  

رسانه مجوزدار و    ۶۷ رفسنجان گفت: هم اکنون  
قانونی در رفسنجان فعال هستند کحه در طحی  
سالهای اخیر رشد چشمگیری در این حوزه شاهد  

 بوده ایم. 
هادی بحرانی در نشست خبری تصحریحح کحرد:  
جایگاه رسانه را باید حفظ کرد، کمیتحه ای بحه  
همین منظور تشکیل شده است که هحفحتحگحی  
رسانه های رفسنجان را اعم از مکتوب و مجحازی  
رصد می کند و بهترین مطالب را در هر بحخحش  

های تولیدی را تشویق می    معرفی کرده و گزارش 
 کنیم تا رقابت سالم شکل گیرد. 

کارشناس مطبوعات اداره فحرهحنحگ و ارشحاد  
اسلامی رفسنجان با بیان اینکه هر حوزه ای آرام  
آرام رشد می کند، خاطر نشان کرد: به نظر محی  
رسد در حوزه رسانه ها و اخذ مجوز کمی هیجان  

 زده هستیم. 
بحرانی به بخش توزیع عادلانه آگهی ها در بیحن  
رسانه ها اشاره و بیان کرد: تقسیم آگهی ها را به  
صورت عادلانه در روزنامه ها و مطبوعات خواهیم  

 داشت. 

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
 اسلامی شهرستان رفسنجان:

 22/6/69تاریخ:آگهي فقدان سند مالکیت              الف-م6633شماره:

 63خانم زهرا جعفری نسب تاج آباد با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفتر اسناد رسمی 
فررعری 9552رفسنجان مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه پلاک

کرمان که بنام زهرا جعفری نسب تاج آباد فررزنرد  2اصلی واقع در رفسنجان بخش  9192از
اکبر صادروتسلیم شده است  و به علت جابجایی مفقود گردیده و لذا به دستورتربرهرره یر  

آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم ی  نوبت درروزنامه آگهی تا چنانچره شرخرهری  969اصلاحی ماده 
مدعی انجام معامله یا وجوداسناد مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انرترشرار آگرهری 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر اینهورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهری اسرنراد 

 مالکیت المثنی بنام مال  صادر خواهد شد .

 ابوالفضل تیموری / رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رفسنجان

 22/6/69تاریخ:آگهي فقدان سند مالکیت              الف-م6635شماره: 

 63آقای علی حسینی اسماعیل آباد با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفتر اسناد رسمی 
فرعری 9552رفسنجان مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ خانه پلاک

کرمان که بنام علی حسینی اسماعیل آباد فررزنرد  2اصلی واقع در رفسنجان بخش  9192از
رضا صادروتسلیم شده است  و به علت جابجایی مفقود گردیده و لذا به دستورتربرهرره یر  

آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم ی  نوبت درروزنامه آگهی تا چنانچره شرخرهری  969اصلاحی ماده 
مدعی انجام معامله یا وجوداسناد مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انرترشرار آگرهری 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر اینهورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخرواهری اسرنراد 

 مالکیت المثنی بنام مال  صادر خواهد شد .

 ابوالفضل تیموری / رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رفسنجان


